3 企业天地 2025年3月28日 星期五 广告热线：3350822 3333548
新闻热线：3333216邮箱：scpzhrb@163.com

编辑 陈旭耀 版式编辑 蒲正娟

根据《关于撤销攀钢集团矿业有限公司石灰石矿分

公司党委、纪委、工会的通知》（矿业委发〔2025〕3 号）及

《关于同意撤销攀钢集团矿业有限公司石灰石矿分公司

工会委员会的批复》（矿业工发〔2025〕6号），决定注销攀

钢集团矿业有限公司石灰石矿分公司工会委员会，将所

属工会组织、工会会员组织、工会资产、债务债权划转入

攀枝花市兴茂动力设备安装有限公司工会委员会。

特此声明
攀钢集团矿业有限公司石灰石矿分公司工会委员会

2025年3月28日

声 明

应攀枝花合盛工程建设开发有限公司申请，根据《中华
人民共和国城乡规划法》《四川省城乡规划条例》等相关法律
法规，我局对“东华府项目”设计方案总平面图进行公示。

公示方式及公示地点：
一、《攀枝花日报》（仅对文字部分）。
二、攀枝花市东区政务中心市自然资源和规划局东区分

局公示栏。
三、攀枝花市自然资源和规划局东区分局公示栏。
四、攀枝花市自然资源和规划局官网（http：//zgj.pan-

zhihua.gov.cn/）。
五、东华府项目建设现场。

公示期自登报之日起七个工作日。公示期内，涉及该项
目的相关利害关系人对该项目方案设计有异议者，请具真实
姓名和有效联系方式将书面意见送达攀枝花市自然资源和
规划局东区分局，且在法定时限内，相关利害关系人享有要
求听证的权利。

公示期满，我局将依法对该项目设计方案进行审批。
通讯地址：攀枝花市自然资源和规划局东区分局
联 系 人：刘家林 冉孟佳
联系电话：0812-2246632

攀枝花市自然资源和规划局东区分局
2025年3月28日

公 示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4
号）等相关要求，建设项目环境影响报告书征求意见稿形成
后应进行公示。本次公示内容如下：

一、征求意见稿获取方式
（1）电子版获取：公众可到以下网址自行下载链接：

https：//pan.baidu.com/s/1LcvAW3CmAl-
SKucp8gq-R0Q？pwd

提取码：rc76
（2）纸质版获取：可以致电建设单位或环评单位。
建设单位的名称和联系方式：
建设单位名称：攀枝花市水资源配置工程推进中心
单位地址：攀枝花市东区湖山巷2号
联系人：刘健锋
电话：0812-3912101 15892586785
邮箱：2905393291@qq.com
环评单位的名称和联系方式：
环评单位名称：长江水资源保护科学研究所
单位地址：湖北省武汉市汉阳区琴台大道515号
联系人：刘女士

电话：027-84872714（传真） 15872384020
邮箱：270988703@qq.com
二、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围主要为金沙江干热河谷攀枝花灌

区工程评价范围内涉及的个人、国家机关、社会团体、企事业
单位以及其他组织。同时，鼓励评价范围外的个人、国家机
关、社会团体、企事业单位以及其他组织发表意见。

三、公众意见表的网络链接
http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/

201810/W020181024369122449069.docx
四、公众提出意见的方式和途径
公众可下载公众意见表完整填写后以邮寄、传真、电子

邮件等方式交予建设单位或环评单位。
五、公众提出意见的起止时间
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4

号），从即日起，本次公示期不少于十个工作日。

攀枝花市水资源配置工程推进中心
2025年3月28日

金沙江干热河谷攀枝花灌区工程环境影响评价
公众参与第二次信息公示

原攀枝花市东区鑫盛布业窗帘、原攀枝花市东区文

奎维修部请于见报后与攀枝花市林业局联系办理质保金

清退手续。

联 系 人：彭老师

联系电话：0812-3337940

攀枝花市林业局

2025年3月28日

启 事

分类广告
●遗失四川省司法厅 2017 年 11

月 9 日发 15104201711610906 号

胡茜专职律师执业证，声明作废。

本 人 田 伟 平 ， 身 份 证 号

510403197109062612，家庭地址：四川省

攀枝花市西区格萨拉大道 11 号 10 栋 2 单

元 12 楼 3 号。2025 年 3 月 7 日 17 时 45 分，

本人驾驶川 D37C78 号小型面包车在攀枝

花市西区矿务局至清香坪路段从事非法营

运时，被攀枝花市交通运输局依法查处。

经执法人员批评教育，本人已深刻认识到

非法营运行为的危害性。本人在此登报承

诺：今后不再从事非法营运。

承诺人：田伟平

2025年 3月 28日

声 明

本报讯（特约通讯员 孟祥林）近
日，攀钢党委全面启动深入贯彻中央八
项规定精神学习教育，以习近平新时
代中国特色社会主义思想为指导，落
实鞍钢集团党委部署，推动作风建设
常态化长效化，为企业高质量发展提
供坚实保障。

学习教育中，攀钢将持续深化党的
创新理论武装，组织全公司党员干部认
真学习领会习近平总书记关于加强党
的作风建设的重要论述、中央八项规定
精神，系统总结深入贯彻中央八项规定
精神取得的成效，集中整治突出问题，

引导党员干部锤炼党性、提高思想觉
悟，进一步密切党群干群关系，为推动
攀钢建设世界一流新金属材料企业和
鞍钢集团加快建设更加具有国际影响
力的世界一流企业提供有力保障。

攀钢将坚持聚焦主题、简约务实，
不分批次、不划阶段，一体推进学查改，
融入日常、抓在经常。通过个人自学与
集中学习相结合的方式，制定学习计
划，深入学习相关内容。各级党委、党
支部将通过理论学习中心组学习、读书
班、“三会一课”、主题党日等形式，确保
党员干部学深学透。

攀钢各级党组织将深入对标对表
查摆问题，通过上级点、群众提、主动找
等多种方式，全面深入查找落实中央八
项规定精神方面存在的问题。同时，加
强警示教育，运用反面典型案例，教育
引导广大党员、干部知敬畏、存戒惧、守
底线。针对查摆出的问题，列出问题清
单，制定集中整治方案，逐项细化整改
措施，重点整治职工群众反映强烈的不
担当不作为、推诿扯皮等问题。

为确保学习教育取得实效，攀钢将
层层压实责任，各级党委把开展学习教
育作为重要政治任务，对本单位学习教

育负总责；各级党委书记担负起第一责
任人责任，领导班子其他成员履行好

“一岗双责”。强化督促指导，攀钢党委
学习教育工作专班将通过多种方式进
行督促指导，各级党委加强分类指导，
推动学习教育有序有效开展。注重宣
传引导，充分发挥主流媒体和新媒体作
用，深入宣传学习教育进展成效，营造
良好舆论氛围，同时力戒形式主义，坚
决摒弃应付思想、过关心态。巩固学习
教育成果，注重建章立制，完善强化深
入贯彻中央八项规定精神的制度规定，
健全作风建设常态化长效化机制。

本报讯（陈洪旭 特约通讯员
谢文峰）近日，华荣公司大宝顶煤矿安
装的全国工会电子“职工书屋”阅读系
统正式上线并对职工开放使用。此电
子“职工书屋”是川煤集团首家电子

“职工书屋”。
为方便广大干部职工免费阅读下

载电子书籍，该矿把电子“职工书屋”设
置在办公楼一楼大厅，可通过互联网在
线阅读或手机APP下载后离线阅读。

其内容包含电子期刊杂志、电子报纸、
电子书籍、有声读物等多个类型，涵盖
经典名著、人文社科、文学艺术、教育科
技等多个方面。目前，结合职工特色精
选内容，已上线图书4万余册、主流期刊
400余种类、有声书上万小时以及大国
工匠等主题视频资源，并持续补充更
新，可满足职工的不同阅读需求，实现
指尖操作、便捷阅读，提升广大干部职
工文化品位与职业素养。

本报讯（肖红琴 报道）今年以来，
钢城集团有限公司废旧物资分公司以

“四个聚焦”攻克降本增效难题，推动降
成本、控费用、创效益不断取得新突破。

聚焦思想引领。该公司加大宣传
教育力度，利用 LED 屏、会议、板报、
宣传栏等多种方式，广泛宣传节约成
本的意义，开展全员降本增效大讨论，
形成“人人节流，人人降本”的良好氛
围。开展劳动竞赛、合理化建议、小改
小革等“降本增效”主题实践活动，通
过有针对性地开展对标挖潜活动，增
强职工降本增效意识。

聚焦技术创新。在钢渣生产线分料
小车加装感应限位器，每天节约生产时
间120分钟，多生产原料360吨；在钢渣
振动筛激振器轴承座加装O型圈，年可
节约460升齿轮油……通过一项项技术

创新，每年为公司节约大量成本。
聚焦成本管控。发挥财务管理效

能，实施“全流程、嵌入式”管理，细分降
本指标，每月对生产环节的水、电、气、
外委加工费、维检修项目等生产运行成
本进行分析，对成本、收入的变化和比
值做出总结，有针对性提出降本措施。
加强物资管理工作，积极将采购与库存
情况有机衔接，分析好物资的需求情
况，根据生产经营的需求对采购物资的
数量进行合理的调配和控制，杜绝闲置
物资占库。加强设备管理，降低设备故
障率，提高设备运转率。

聚焦修旧利废。该公司充分发挥
专业人才和技术优势，深挖废弃材料
和旧备件的“含金量”，做到“废材活
用”。据统计，前3个月已先后修复37
项修旧利废项目，成效明显。

本报讯（黎萍 文/图）3月份，攀钢
矿业选矿分公司围绕“稳质高产增效”，
切实以“精细化管理”为基础，以“科技创
新”为依托，大力开展降本增效工作，不
断优化生产经济技术指标，全力冲刺首
季开门红。

该分公司在生产组织上努力克服
矿石性质波动大、难磨难选比例升高
等困难，大力实施精细化管理。以分
公司调度室为枢纽，加强生产组织的
协调配合，形成严密的管控体系，强化
各科室、作业区、重要岗位之间的信息
交流和反馈；将月计划层层分解落实
到各作业区班组，强化措施落实和监

督，确保各项生产指标均衡稳定；抓好
最终破矿粒度及磁滑轮抛尾操作与管
理，保证最终破碎粒度-12mm 含量≥
97%，控制抛尾品位在 13.5%以下，为
磨选工艺提供合格“细粮”；强化磨选
工艺的精细化操作，及时根据矿石性
质变化调整工艺参数，细化磨矿分级
操作，提高磨矿效率，最大限度提高产
能；强化计划检修、系统检修，将岗位
维护、巡检与点检相结合，狠抓检修质
量管理，降低返修率，确保各产线设备
稳定运行；加大科技创新力度，强化现
场工艺检查和工序质量监督，为铁钛
精矿生产提供有力支撑。 本报讯（余鹏 张钧 报道）“我一

定会立足本职岗位，抓好朱兰采场东山
头1420-1255米靠帮边坡隐患治理等
工程项目的材料管控，严把材料入口关，
降低材料采购成本，实现项目效益最大
化，用实际行动证明女职工也能顶起‘半
边天’。”近日，在攀钢工程公司特种分公
司市内第一工程处形势任务教育座谈会
上，一名从事材料管理的女职工这样说。

该分公司结合女职工岗位特点，
采用“师带徒”“一对一”“一帮一”等方
式开展培训，努力提高女职工业务素

质和技能水平；通过开展形势任务教
育，积极引导女职工认清当前公司面
临的形势，明确任务，坚定信心，立足
本职创一流业绩；通过树立典型、彰显
先进，切实增强女职工的大局观念、团
队观念和责任感；组织女职工开展岗
位练兵、技术比武和提合理化建议、修
旧利废等活动，充分调动女职工参与
科技创新、技术革新的积极性；开展女
职工读书征文活动，传播阅读理念，培
育阅读习惯，倡树科学健康观念，营造

“多读书、读好书”良好氛围等。

锲而不舍落实中央八项规定精神

推动作风建设常态化长效化
攀钢启动深入贯彻中央八项规定精神学习教育

攀钢矿业选矿分公司

奋力冲刺首季开门红

图为粗选作业区生产丙班职工在查看钛精矿品位。

大宝顶煤矿

川煤首家“电子职工书屋”上线

钢城废旧物资分公司

“四个聚焦”攻克降本增效难题

攀钢工程公司特种分公司工会

多措并举切实凝聚“巾帼力量”